finalidades de interesse público e recíproco propostas pela administração pública que envolvam a
transferência de recursos financeiros nas ações e rubricas constantes do plano de trabalho, pelo
período de mais 12 (doze) meses.

VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 30.360,00 (trinta mil, trezentos e sessenta reais).

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 364.320,00 (trezentos e sessenta e quatro mil, trezentos e vinte reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA DO TERMO ADITIVO: 12 (doze) meses, com início em 01 de setembro de 2025 e término em
31 de agosto de 2026.

DATA DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: